ADMINISTRATIVO  N.º 2154/2018, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE PLACAR ELETRÔNICO, para ser instalado 

no Ginásio Municipal Hugo Corrêa Bernardes Filho, PELAS  

EMPRESAS VENCEDORAS: 

 JULIO CESAR PINTO CORDEIRO - ME, COM O ÚNICO ITEM, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 10.850,00 (DEZ MIL OITOCENTOS E 

CINQUENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 10.850,00 (DEZ MIL 

OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 18  de maio  de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL